运输试剂冷藏箱 带打印
产品名称 运输试剂冷藏箱 带打印
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-25L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
-
福意联有限公司是一家业业恒温、冷藏设备的公司。我们的客户来自很多行业（科学研究，军事防御，
生物制药，农业，环境保护等）。除了推荐和提供优质的服务和产品，我们还为客户提供成套的解决方
案。 诚实守信，不断创新是我们始终不变的经营理念。
●智能控温系统（LED显示系统）：    控温范围：-20~10℃，微电脑控温系统，温控按键可相应
调节1℃。电子识别自动控温，内置感温头测温，LED准确显示实际温度●内置双向电源设计，车家两用
更方便：    配置车载电源线，直插汽车点烟器接12V/24V电源就能正常运作    配置家用电
源线，直接接交流220V普通家用电源
●直流压缩机制冷技术，制冷效果强，抗颠簸。●内部一体化设计：注塑内胆，蒸发qi与机器连为一体
，便于清洁
●人性化结构：人体工程学手柄设计，结实耐用，安全锁扣保护冰箱不会在车辆行驶中意外打开。
车载冰箱型号参数单温区 型号 温度范围(℃)产品用途      容积（L）  FYL-YS-18A
-25~25度       恒温运输(冷藏/冷冻)    18L          FYL-YS-25A
-25~25度       恒温运输(冷藏/冷冻)    25L         FYL-YS-30L
-25~10度       恒温运输(冷藏/冷冻)    30L  FYL-YS-45L   -25~10度
恒温运输(冷藏/冷冻)    45L FYL-YS-60L   -25~10度       恒温运输(冷藏/冷冻)
60L 单温区（大型） 型号  温度范围(℃)产品用途      容积（L）   FYL-YS-158L
-25~10度      恒温运输(冷藏/冷冻)    158L          FYL-YS-178L
-25~10度      恒温运输(冷藏/冷冻)    178L   FYL-YS-228L  -25~10度
恒温运输(冷藏/冷冻)    228L
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 2-48℃ 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 2-48℃ 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 100L 480x490x840mm
FYL-YS-100E 2-8℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
业内人士认为，医药冷链未来不仅会为药品运输建立规范，还能使企业对药品的管控延伸至终端，为物
流和销售渠道提供数据依据。此外，通过更多的企业对该项业务的深入研究，该可以为行业沉淀出更多